

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-
วัดกระดังงา ที่ กม.13+652 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข
311 ตอนควบคุม0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.13+652

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสิงห์บุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบำรุงรักษาสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กันยายน 2565 เป็นเงิน 4,995,309.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงษ์อมร พจน์เจริญกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สิงห์บุรี (ว)

7.2 ยุทธนา ประดู่วงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ศุภโชค นาคเกตุ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ชท.สิงห์บุรี


(นายกานต์ สิ้นสืบผล)
ผอ.ชท.สิงห์บุรี

พงษ์อมร พจน์เจริญกิจ

29 กันยายน 2565 11:15:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.13+652 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000,000	47.83	47,830.00	1.3589	64.99	64,996.18
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	600,000	177.43	106,458.00	1.3589	241.10	144,665.77
3	1.2.2 งานวัสดุถมเพื่อการระบายน้ำบริเวณคอสะพาน (POROUS BACKFILL)	ลบ.ม.	150,000	848.26	127,239.00	1.3589	1,152.70	172,905.07
4	1.3 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.3.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) (ใช้วัสดุหินคลุก) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	90,000	418.43	37,658.70	1.3589	568.60	51,174.40

พงษ์ขอมร พจน์เจริญกิจ

29 กันยายน 2565 11:15:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควมคม0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดเกาะตั้งา ที่ กม.13+652 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (ใช้วัสดุหินคลุก) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ลบ.ม.	90.000	418.43	37,658.70	1.3589	568.60	51,174.40
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ลบ.ม.	120.000	666.42	79,970.40	1.3589	905.59	108,671.77
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต)	ตร.ม.	6,560.000	13.14	86,198.40	1.3589	17.85	117,135.00
8		ตัน	60.000	2,117.37	127,042.20	1.3589	2,877.29	172,637.64

พงษ์อมร พจนเจริญกิจ

29 กันยายน 2565 11:15:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควนคูนม0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.13+652 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) (AC 60/70)	ตร.ม.	420.000	252.64	106,108.80	1.3589	343.31	144,191.24
10	3.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (AC 40/50) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)	ตร.ม.	6,140,000	279.28	1,714,779.20	1.3589	379.51	2,330,213.45
11	4.1.1 งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB) (ไซ้คอนกรีตแข็งตัวเร็วกำลังอัดประลัยที่ 7 วัน ไม่น้อยกว่า 35 MPA) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.2 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)	ตร.ม.	420.000	2,270.70	953,694.00	1.3589	3,085.65	1,295,974.77

พงษ์อมร พจนเจริญกิจ

29 กันยายน 2565 11:15:08

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควมคุม0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.13+652 ตยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.2.1 แฉกกันคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS) 5.2.1.1 งานกำแพงคอนกรีตชั่วคราว (CONCRETE BARRIER) 5.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	600.000	96.09	57,654.00	1.3589	130.57	78,346.02
13	5.3.1 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) 5.4 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ตร.ม.	430.000	284.10	122,163.00	1.3589	386.06	166,007.30
14	5.4.1 งานกำหนดติดตั้งใหม่สำหรับเสาไฟฟ้าเดิม (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS) แบบกิ่งเดี่ยว (SINGLE BRACKET) (9.00 M.) 5.5 งานรั้วและประตู (FENCING AND GATE)	ต้น	4.000	15,899.84	63,599.36	1.3589	21,606.29	86,425.17
15	5.5.1 งานกำหนดติดตั้งใหม่สำหรับราวกันอันตราย (RELOCATION OF EXISTING GUARDRIAL)	ม.	24.000	108.06	2,593.44	1.3589	146.84	3,524.22

พงษ์อมร พจนเจริญกิจ

29 กันยายน 2565 11:15:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.13+652 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6.	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)		1.000	5,347.76	5,347.76	1.3589	7,267.07	7,267.07
16	งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะการเบี่ยงจราจรสำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร ไม่มีเกาะกลาง	ชุด						
							รวมราคากลาง	4,995,309.47

พงษ์อมร พจนเจริญกิจ

29 กันยายน 2565 11:15:08

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควนคูม0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.13+652 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิ่งทู้/กรมทางหลวง

ยุทธนา ประดู่พงษ์
(ยุทธนา ประดู่พงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์อมร พจนเจริญกิจ
(พงษ์อมร พจนเจริญกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภโชค นาคเกตต์
(ศุภโชค นาคเกตต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์อมร พจนเจริญกิจ

29 กันยายน 2565